АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16 мая 2025 г.                                                                                                 № 55

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения культуры «Феникс»,

подведомственного администрации Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

утвержденное постановлением администрации Букановского сельского
поселения от 27.09.2019 г. № 36»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от

19.01.2016 г. № 4-п «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников
государственных учреждений Волгоградской области», администрация Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения культуры «Феникс», подведомственного администрации Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
утвержденное постановлением администрации Букановского сельского поселения от
27.09.2019 № 36, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац шестой подпункта 3.1.1 пункта 3.1 Положения изложить в новой
редакции:

«Доплата за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника
производится в размере, не превышающем 100 процентов оклада (должностного оклада),
ставки временно отсутствующего работника».

1.2. Абзац восьмой подпункта 3.1.1 пункта 3.1 Положения изложить в новой
редакции:

«Сверхурочная работа оплачивается исходя из размера заработной платы,

установленного в соответствии с действующими системами оплаты труда работников
учреждения, включая компенсационные и стимулирующие выплаты, за первые два часа
работы в полуторном размере, за последующие часы - в двойном размере».

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9787A0B4-B006-4305-ACFB-9C3D671477F4
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9787A0B4-B006-4305-ACFB-9C3D671477F4

1.3. Подпункт 3.1.2 пункта 3.1 Положения исключить;

1.4. В пункте 4.4 слова «превышать 250» заменить словами «превышать 350»;

1.5. Пункт 4.6 дополнить подпунктом 4.6.4. следующего содержания:
«4.6.4. Премия за выполнение особых задач, направленных на реализацию

национальных проектов.
Общий размер премии за выполнение особых задач, направленных на реализацию

национальных проектов, не должен превышать 350 процентов оклада (должностного
оклада), ставки в расчете на год».

1.6. В пункте 5.17 слова «не должен превышать 200» заменить словами «не должен
превышать 300»;

1.7. Пункт 5.18 дополнить подпунктом 5.18.5 следующего содержания:

«5.18.5. Премия за выполнение особых задач, направленных на реализацию
национальных проектов. Общий размер премии за выполнение особых задач,
направленных на реализацию национальных проектов, не должен превышать 350
процентов должностного оклада в расчете на год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846
от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в Букановской
сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области                                                                                  Е.А. Кошелева

http://www.kumadmin.ru/

	Глава Букановского сельского поселения
	Кумылженского муниципального района